
  NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT
 I malá změna může přinést velké úspory

Ušetřete náklady za energie
Uniká vám teplo netěsnícími okny či nezateplenými částmi domu? 

Trápí vás vysoké účty za ohřev vody? 
Máte nízký příjem a na renovaci chybí peníze? Pomůžeme vám.

Můžete dostat až 240 tisíc korun formou zálohy (předem) 
a zrenovujete svůj dům rychle a jednoduše.

Dotaci lze získat na:

• zateplení fasády 
• zateplení střechy, podlahy nebo stropu 
• výměnu oken a vchodových dveří 
• solární systémy na ohřev vody

Na příspěvek máte nárok, pokud všichni členové vaší  domácnosti  pobírají  starobní
důchod  nebo  invalidní  důchod  3.  stupně  nebo  v  období  mezi  12.  zářím  2022  a
podáním  žádosti  domácnost  pobírala  příspěvek  na  bydlení.  Žadatel  musí  být
vlastníkem nebo spoluvlastníkem nemovitosti a musí v ní mít trvalý pobyt.

V případě zájmu o další informace k programu Nová zelená úsporám Light se můžete
obrátit  na pověřeného pracovníka  MAS – Partnerství  Moštěnka,  který Vám  zdarma
zpracuje žádost o dotaci.

Kontakt: 
Ing. Petr Novák

telefon 605 473 844
e-mail: petr.novak@mas-mostenka.cz 


